PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5681 от 29.07.2016
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с п.1 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574  «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов                       в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», распоряжением                     Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                   Администрации города», в целях приведения муниципальных правовых актов                 в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

 - от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 21.06.2013 № 4307 «О внесении изменения в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 16.07.2014 № 4917 «О внесении изменения в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 26.09.2014 № 6627 «О внесении изменений в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 26.06.2015 № 4403 «О внесении изменения в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 26.08.2015 № 5915 «О внесении изменений в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 22.10.2015 № 7460 «О внесении изменений в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут»;

- от 04.04.2016 № 2374 «О внесении изменения в постановление Админист-рации города от 17.09.2012 № 7179 «Об утверждении Методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета городского округа город Сургут».
2. Главным администраторам доходов бюджета городского округа город Сургут, которые являются органами местного самоуправления, органами                       Администрации города, разработать и утвердить методики прогнозирования                  поступлений доходов в бюджет городского округа город Сургут в срок                               до 01.09.2016.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города
            В.Н. Шувалов